Μερίσματα εισπρακτέα  82.167 - 82.167
Τόκοι εισπρακτέοι  3.600 - 3.600
Ενοίκια εισπρακτέα  - 80.524 80.524
Άλλα εισοδήματα  44 - 44
Κέρδος από πώληση επενδύσεων
  διαθέσιμων προς πώληση  21.343 - 21.343
Κέρδος από πώληση επενδύσεων που
  κατέχονται για εμπορία  219.301 - 219.301
Πλεόνασμα από επανεκτίμηση
επενδύσεων

  που κατέχονται για εμπορία  601.790 - 601.790

  928.245 80.524 1.008.769

Έξοδα διοίκησης και διεύθυνσης  (45.588) (20.306) (65.894)
Έσοδα χρηματοδότησης  16.331 - 16.331
Έξοδα χρηματοδότησης  (3.763) (5.780) (9.543)

Κέρδος πριν από τη φορολογία  895.225 54.438 949.663

Φορολογία  (1.933) - (1.933)

Κέρδος που αναλογεί:
Στους μετόχους   945.253
Στο συμφέρον μειοψηφίας   2.477

   947.730

Κέρδος ανά μετοχή (σεντ) 11

74

JUPITER PORTFOLIO INVESTMENTS PUBLIC COMPANY LTD

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ (PROFORMA) ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΤΙΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

   Αναπροσαρμοσμένες
  Μη προσαρμοσμένες  proforma
  ιστορικές Προσαρμογές ιστορικές
  πληροφορίες proforma πληροφορίες
  (μη ελεγμένες) (μη ελεγμένες) (μη ελεγμένες)
  30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

Σημ. ΛΚ£ ΛΚ£ ΛΚ£
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό
Εξοπλισμός 3 - 6.566 6.566
Εμπορική εύνοια 4 - 1.829 1.829
Επενδύσεις σε ακίνητα 5 - 6.466.911 6.466.911
Επενδύσεις διαθέσιμες προς πώληση 6 3.269.987 - 3.269.987
  3.269.987 6.475.306 9.745.293
Κυκλοφορούν ενεργητικό
Επενδύσεις που κατέχονται για εμπορία 6 3.991.439 - 3.991.439
Χρεώστες και προπληρωμές 7 76.818 20.377 97.195
Ποσά οφειλόμενα από συγγενικές εταιρείες 8 570.287 - 570.287
Μετρητά στην τράπεζα  276.274 - 276.274

  4.914.818 20.377 4.935.195

ΟΛΙΚΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ  8.184.805 6.495.683 14.680.488

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
Κεφάλαιο και αποθεματικά
Μετοχικό κεφάλαιο 9 9.000.000 6.611.615 15.611.615
Αποθεματικά  (846.648) (1.542.764) (2.389.412)

  8.153.352 5.068.851 13.222.203

Συμφέρον μειοψηφίας  - 241.540 241.540

Σύνολο κεφαλαίου και αποθεματικών  8.153.352 5.310.391 13.463.743

Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις
Αναβαλλόμενη φορολογία  - 756.457 756.457

Τρέχουσες Υποχρεώσεις
Τραπεζικά παρατραβήγματα  - 86.198 86.198
Πιστωτές και οφειλόμενα έξοδα 10 12.728 56.968 69.696
Ποσά οφειλόμενα σε συγγενικές εταιρείες 8 1.884 219.241 221.125
Φορολογία  16.841 66.428 83.269

  31.453 428.835 460.288
Ολικό Υποχρεώσεων  31.453 1.185.292 1.216.745

ΟΛΙΚΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ
  ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 8.184.805 6.495.683 14.680.488

Καθαρή εσωτερική αξία μετοχής (σεντ) 22,74 - 21,17

75

JUPITER PORTFOLIO INVESTMENT PUBLIC COMPANY LTD

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ (PROFORMA) ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΑΜΗΝΙΑ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΣΤΙΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Οι ενδεικτικές (proforma) χρηματοοικονομικές πληροφορίες της Jupiter Portfolio Investments
Public Company Limited (η “Εταιρεία”) για την εξαμηνία που έληξε στις 30 Ιουνίου 2005,
ενοποιούν τα μη ελεγμένα αποτελέσματα της Εταιρείας και τα μη ελεγμένα αποτελέσματα της
εταιρείας Elma Investments Limited (που μαζί θα αναφέρονται ως το “Συγκρότημα”) για την πιο